[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «21» февраля 2017 г. № 7/092-ГС                            Принято на 7 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                            народных депутатов V созыва

О рассмотрении протеста прокуратуры
Руководствуясь Порядком рассмотрения актов прокурорского реагирования на муниципальные нормативные правовые акты, утвержденного решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 марта 2015 года            № 45/392-ГС, рассмотрев протест Ливенской межрайонной прокуратуры от 13 февраля 2017 года № 14-2017 на п.п. 8, 28 Правил благоустройства территории г.Ливны Орловской области, утвержденных решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2016 года № 2/015-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Протест Ливенской межрайонной прокуратуры от 13 февраля 2017 года № 14-2017 на п.п. 8, 28 Правил благоустройства территории г.Ливны Орловской  области отклонить.

2. Отделу благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города разработать механизм взаимодействия органов местного самоуправления с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями при реализации основных положений Правил благоустройства территории г.Ливны Орловской области.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева